26.12.2020,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

48
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов _______ ______ ________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова _________ _______ ___________ ______
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Али-заде Ева Нураддиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Альбова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Баринова Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бачманова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Биденко Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гаджиев Бозигит Арсланалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Голышев Дмитрий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дорогова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ефремова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Жашуев Омар Алиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Клименкова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Козубов Максим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Корнатовская Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мустапаева Заира Сулайбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Муфаздалов Шерзод Абдушукурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Орлова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Полякова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Рудько Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Солдатов Вадим Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Стафеев Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Трухина Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шебякин Виктор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Юркова Евгения Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Якутии Кирилл Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Аксёнова Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Бондарев Александр Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Бояринцев Игорь Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Варлыгина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Васильева Ольга Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Вячина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Дзахоева Нина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Дружикин Леонтий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Жалсанова Алла Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Иванова Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Извольская Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Исаметова Светлана Григориевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ишбулатова Марианна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Казарикина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

2

Капустина Нина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Коновалова Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Константинова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кочемирова Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кравченко Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Купцов Алексей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Латышева Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ложанова Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Лкжшина Лилия Наиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мешков Василий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Муравлева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мухина Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Надеждина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Одинцов Павел Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Оренштейн Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Петрунова Юлия Витальенва Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Рубцов Алексей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сахибгареева Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Семке Юлия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сэротэтто Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Тужалов Эдгар Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Хайруллина Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Хакимова Татьяна Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Хрипунов Роман Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Чуйкова Наталья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Шатханова Ульяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Шкаренкова Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Шумская Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Щербина Галина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Войцицкий Андрей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

Ким Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

Бреховских Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Быстрова Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Вдовенко Илья Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Ефимова Наталья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Козлова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Латышева Олеся Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Мамиева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Мязго Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Серневич Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Устинова Ксения Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Алексеева Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Ахушкова Милана Батыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Гизбрехт Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Гузеева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Гусакова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Жучкова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Итарова Анна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Кантюк Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Каплина Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Кизилова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Киселева Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Коновалова Мария Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Крылова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Макеева Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Манаенкова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Назарова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Параскивиди Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Попцов Дмитрий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Прохорова Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Тауков Алим Вячиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Устинова Олеся Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Фаррахова Апьфина Зинуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Хрулева Ксения Гариковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Председатель . /  В. Е. Парфёнов
^—у" (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. М. Барсукова
(подпись) ■ * "(И.О. Фамилия)